РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1659 от 24.06.2009 г.

Об утверждении устава

муниципального образовательного
учреждения дополнительного

образования детей «Центр детского

творчества» в новой редакции

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2008 № 3600),                от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612),                       от 03.03.2009 № 420 «О реорганизации муниципального образовательного                           учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества»:

1. Утвердить устав муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества» в новой редакции (прилагается).

2. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного              образования детей «Центр детского творчества» (Горовая Е.А.) зарегистри-                             ровать устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России                 по городу Сургуту.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                          Р.И. Марков